



מינהל הנדסה – מועצה אזורית הגלבוע

16/07/2025

אומדן
מגרש כדורגל בית אלפא

מספר	תאור	יח' מידה	כמות	מחיר	סה"כ
שלב א'					
40.1.010	חפירה כללית בתחום המגרש עד למפלס תחתית שכבת החצץ, כולל יישור והידוק. העברת האדמה החפורה לאזורי מילוי במגרש ולאזור הסוללות.	מ"ק	300.000	32.00	9,600.00
40.1.020	חפירה של תעלה לצינור ניקוז ברוחב 50 ס"מ ובעומק עד 100 ס"מ. העברת החומר החפור לסוללות.	מ"ק	30.000	50.00	1,500.00
40.1.030	חצץ שטוף בגודל 6/9 מ"מ מפוזר בתוך התעלה עד לגובה תחתית מפלס החצץ העדין.	מ"ק	25.000	150.00	3,750.00
40.1.040	חצץ שטוף בגודל 1 - 4 מ"מ. מפוזר בשכבה בעובי 10 ס"מ מ"מ, הכל לפי המפרט.	מ"ק	350.000	150.00	52,500.00
40.1.050	צינור שרשורי בקוטר 125 מ"מ מונח בתעלה עטוף בחצץ.	מטר	95.000	65.00	6,175.00
40.1.060	הספקה והנחה של בד גאוטכסטיל לא ארוג כדוגמת F - 300 או שווה ערך במשקל 200 - 150 גרם למ"ר מונח ע"ג השתית מתחת לשכבת החצץ וכן בדפנות התעלה לפני מילוי בחצץ וכשכבה מפרידה בין חצץ התעלה לחצץ העדין.	מ"ר	3,500.000	7.00	24,500.00
40.1.070	הספקה של חול נקי לפי הפרוט במפרט.	מ"ק	1,015.000	160.00	162,400.00
שלב ב'					
40.1.080	הספקת כבול לפי המפרט.	מ"ק	35.000	340.00	11,900.00
40.1.090	הספקת דשן "סופר פוספאט".	ק"ג	50.000	6.00	300.00
40.1.100	הספקת דשן "סידות קורט".	ק"ג	30.000	25.00	750.00
40.1.110	הספקת דשן מצופה ביחס 0 - 43.	ק"ג	30.000	24.00	720.00
40.1.120	פיזור הדשנים והכבול על גבי החול לפי המפרט והצנעתם בחול, לפי המפרט.	מ"ר	3,375.000	2.80	9,450.00
40.1.130	יישור וייצוב של שכבת החול עם הכבול והדשנים לפי המפרט, כולל הרטבה והידוקים.	מ"ר	3,375.000	2.80	9,450.00
40.1.140	מצע סוג א' מהודק בשכבה בעובי 20 ס"מ, כולל הידוק שתית, מתחת לאבני שפה ובאזור החניה.	מ"ק	300.000	145.00	43,500.00
40.2.000	עבודות בניה חיפוי וריצוף				0.00
40.2.010	אבן שפה כביש חיפאית במידות 15/30/100 ס"מ, כולל יסוד, בהיקף המגרש.	מטר	242.000	90.00	21,780.00



מינהל הנדסה – מועצה אזורית הגלבע

0.00				עבודות גינון	41.0.000
0.00				נטיעות	41.1.000
לא לסיכום	400.00	13.000	יח'	עץ מעוצב גזע בגודל 8.5	41.1.010
לא לסיכום	35.00	1,700.000	מ"ר	דשא במרבדים מסוג קיקיו מונח ע"ג הסוללות.	41.1.020
11,900.00	700.00	17.000	מ"ק	הספקה של שתילי דשא מזן טיפואי דחוסים לפי ההגדרה במפרט השתילה.	41.1.030
11,812.50	3.50	3,375.000	מ"ר	שתילת שתילי הדשא לפי המפרט בפיזור עילי.	41.1.040
8,000.00	8,000.00	1.000	קומפ'	מערכת השקיה זמנית שתושאל ע"י הקבלן ותפורק לאחר קליטת הדשא ומעבר להשקיה במערכת הקבועה.	41.1.050
1,700.00	17.00	100.000	ק"ג	הספקת דשן "סטרטר"	41.1.060
2,700.00	60.00	45.000	ק"ג	הספקת דיזינקטול 10% .	41.1.070
3,375.00	1.00	3,375.000	מ"ר	פיזור החומרים הנ"ל לפי המפרט.	41.1.080
15,187.50	4.50	3,375.000	מ"ר	עבודות טיפוח משטח הדשא לפי הפירוט במפרט במשך 10 שבועות מיום השתילה.	41.1.090
2,775.00	15.00	185.000	ק"ג	הספקת דשן בשחרור מבוקר פולימרי.	41.1.100
2,775.00	15.00	185.000	ק"ג	הספקת דשן שחרור מבוקר מצופה.	41.1.110
2,500.00	2,500.00	1.000	קומפ'	סימון קווי המגרש	41.1.120
				השקיה	41.2.000
20,000.00	20,000.00	1.000	קומפ'	ראש בקרה לפי פרט בקוטר 2" כולל כל המרכיבים לפי גליון פרטי השקיה, כולל מחשב השקיה מסוג גלקון או שווה ערך במספר ההפעלות הדרוש, כולל ארון אחד או שניים שיכילו את כל מרכיבי ראש הבקרה.	41.2.010
19,200.00	48.00	400.000	מטר	צינור פ"א בקוטר 63 מ"מ דרג 8 מוצנע בעומק 50 ס"מ מתחת לשכבת החצץ כולל כיסוי בחול.	41.2.020
6,400.00	32.00	200.000	מטר	צינור פ"א בקוטר 50 מ"מ דרג 6 מוצנע בעומק 40 ס"מ להשקיית הסוללות.	41.2.030
4,400.00	20.00	220.000	מטר	צינור פ"א בקוטר 32 מ"מ דרג 8 לחיבור בין קו ראשי וממטיר.	41.2.040
1,800.00	15.00	120.000	מטר	צינור כנ"ל אך בקוטר 25 מ"מ דרג 6.	41.2.050
20,000.00	500.00	40.000	יח'	ממטירי גיחה מנירוסטה מדגם "ריינברד 8005" כולל זוויות, רוכבים, ומצמדים לצנרת.	41.2.060
5,800.00	200.00	29.000	יח'	ממטיר גיחה הנטר 20 כולל זוויות, רוכבים, ומצמדים לצנרת.	41.2.070
250.00	50.00	5.000	מטר	שרוול מצינור פ"א בקוטר 110 מ"מ דרג 6.	41.2.080
₪ 498,850.0	סה"כ לפני מע"מ				
₪ 89,793.0	מע"מ 18%				
₪ 588,643.0	סה"כ כולל מע"מ				

חתימת קבלן מציע :